
   

   

 
 

 

 
 

 

 

 

Příloha č. 2 c) 

 

Zvláštní technické podmínky 

 

Zhotovení stavby  

 

Výstavba PZS na přejezdu P4675 v km 

40,770 a P4676 v km 41,720 trati Mladá 

Boleslav město - Stará Paka 

 

 

 

 

Datum vydání:  3.1.2023  

 

  



2/8 

Výstavba PZS na přejezdu P4675 v km 40,770 a P4676 v km 41,720 trati Mladá Boleslav město - Stará Paka 

Příloha č. 2 c)  
Zvláštní technické podmínky - Zhotovení stavby  

 

OBSAH  

SEZNAM ZKRATEK................................................................................................................. 2 

1. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DÍLA ................................................................................... 3 

1.1 Účel a rozsah předmětu Díla .................................................................................. 3 
1.2 Umístění stavby .................................................................................................... 3 

2. PŘEHLED VÝCHOZÍCH PODKLADŮ .............................................................................. 3 

2.1 Projektová dokumentace ....................................................................................... 3 
2.2 Související dokumentace ....................................................................................... 3 

3. KOORDINACE S JINÝMI STAVBAMI ............................................................................ 3 

4. POŽADAVKY NA TECHNICKÉ ŘEŠENÍ PROVEDENÍ DÍLA ............................................ 4 

4.1 Všeobecně ............................................................................................................ 4 
4.2 Zhotovení stavby .................................................................................................. 4 
4.3 Zeměměřická činnost zhotovitele ........................................................................... 5 
4.4 Doklady překládané zhotovitelem ........................................................................... 5 
4.5 Dokumentace zhotovitele pro stavbu ...................................................................... 5 
4.6 Dokumentace skutečného provedení stavby ............................................................ 5 
4.7 Životní prostředí ................................................................................................... 6 

5. ORGANIZACE VÝSTAVBY, VÝLUKY .............................................................................. 7 

6. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY A PŘEDPISY .................................................................... 8 

7. PŘÍLOHY ...................................................................................................................... 8 

 

SEZNAM ZKRATEK  

Není-li v těchto ZTP výslovně uvedeno jinak, mají zkratky použité v těchto ZTP význam 

definovaný ve VTP. V seznamu se neuvádějí legislativní zkratky, zkratky a značky obecně 

známé, zavedené právními předpisy, uvedené v obrázcích, příkladech nebo tabulkách. 

PPK  ............  Prostorová poloha koleje 

ŽP  ..............  Životní prostředí 

  

  

 

  



Výstavba PZS na přejezdu P4675 v km 40,770 a P4676 v km 41,720 trati Mladá Boleslav město - Stará Paka 

Příloha č. 2 c) 
Zvláštní technické podmínky - Zhotovení stavby 3/8 

 

1. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DÍLA 

1.1 Účel a rozsah předmětu Díla 

1.1.1 Předmětem díla je zhotovení stavby „Výstavba PZS na přejezdu P4675 v km 40,770 

a P4676 v km 41,720 trati Mladá Boleslav město - Stará Paka“. Jedná se úrovňové 

křížení komunikace 27930/III s jednokolejnou neelektrizovanou regionální železniční 

trati Mladá Boleslav hl. n. (mimo) – Stará Paka (mimo) v mezistaničním úseku Sobotka 

– Mladějov v Čechách. Železniční přejezdy P4675 a P4676 jsou v současnosti 

zabezpečeny výstražným křížem. Tato stavba má za cíl dosáhnout takových technických 

a provozních parametrů, aby technický stav zařízení dráhy umožňoval bezpečnou jízdu 

stanovenou traťovou rychlostí a byla zajištěna bezpečnost železniční, silniční a pěší 

dopravy. 

1.1.2 Rozsah Díla „Výstavba PZS na přejezdu P4675 v km 40,770 a P4676 v km 41,720 

trati Mladá Boleslav město - Stará Paka“ je: 

 zhotovení stavby dle zadávací dokumentace, 

 zpracování Realizační dokumentace stavby, 

 vypracování Dokumentace skutečného provedení stavby včetně geodetické části. 

1.2 Umístění stavby 

1.2.1 Stavba bude probíhat na trati TÚ 1431, Mladá Boleslav hl.n. (mimo) – Stará Paka (mimo) 

v definičním úseku 143116 Sobotka – Mladějov v Čechách, 064 dle KJŘ, v 

Královéhradeckém kraji, přejezd P4675 je situován v železničním kilometru 40,770 a 

přejezd P4676 v železničním kilometru 41,720. 

 

Údaje o stavbě 

Označení (S-kód) S631900184 

Kraj Královéhradecký 

Okres Jičín 

Katastrální území Vesec u Sobotky, Libošovice 

Správce  OŘ Hradec Králové 

 

2. PŘEHLED VÝCHOZÍCH PODKLADŮ 

2.1 Projektová dokumentace 

2.1.1 Projektová dokumentace „Výstavba PZS na přejezdu P4675 v km 40,770 a P4676 v km 

41,720 trati Mladá Boleslav město - Stará Paka“, zpracovatel Signal Projekt s.r.o., 

Vídeňská 55, 639 00 Brno, datum 11/2020 

Zhotovitel po uzavření SOD obdrží elektronickou podobu Projektové dokumentace 

v otevřené formě. 

2.2 Související dokumentace 

2.2.1 Schvalovací protokol projektu SŽ čj.: 162141/2021-SŽ–GŘ–O6-Hlo ze dne 15.11.2021 

2.2.2 Stavební povolení čj.: DUCR-15190/21/Lh ze dne 7.4.2021  

3. KOORDINACE S JINÝMI STAVBAMI  

3.1.1 Zhotovení stavby musí být provedeno v koordinaci s připravovanými, případně aktuálně 

realizovanými akcemi a to i dalších investorů, které přímo s předmětnou akcí souvisí 

nebo ji mohou ovlivnit. Součástí plnění Díla je i zajištění koordinace při realizaci prací, 

poskytování a rozsahu výluk, přidělení prostorů pro staveniště v jednotlivých žst. apod.  



4/8 

Výstavba PZS na přejezdu P4675 v km 40,770 a P4676 v km 41,720 trati Mladá Boleslav město - Stará Paka 

Příloha č. 2 c)  
Zvláštní technické podmínky - Zhotovení stavby  

 

3.1.2 Koordinace musí probíhat zejména s níže uvedenými investicemi a opravnými pracemi: 

a) Výstavba PZS přejezdu P4642 v km 22,145 trati Mladá Boleslav hl. n. - Stará Paka 

b) Výstavba PZS přejezdu P4646 v km 24,300 trati Mladá Boleslav hl. n. - Stará Paka 

 

4. POŽADAVKY NA TECHNICKÉ ŘEŠENÍ PROVEDENÍ DÍLA 

4.1 Všeobecně 

4.1.1 Před začátkem provádění prací si Zhotovitel zajistí vyjádření vlastníků a správců 

inženýrských sítí, která v době realizace stavby pozbydou platnosti, týká se v Projektové 

dokumentaci části H. Doklady (závazná stanoviska dotčených orgánů a další doklady o 

jednání s dotčenými orgány a účastníky stavebního řízení). Před zahájením stavby budou 

na staveništi vytýčeny veškeré inženýrské sítě jejich správci, o čemž bude učiněn zápis 

ve stavebním deníku. O existenci inženýrských sítí a podmínkách pohybu v jejich 

ochranných pásmech budou informování všichni pracovníci. 

4.1.2 Zhotovitel Díla zajistí prodloužení platnosti stavebního povolení čj.: DUCR-

15190/21/Lh ze dne 7.4.2021, pokud nebude stavba zahájena do dvou let ode dne, kdy 

stavební povolení nabylo právní moci. 

4.1.3 Zhotovitel Díla zajistí důsledné plnění požadavků vyplývající z vyjádření dotčených 

orgánů a osob uvedených v dokladové části DUSP a související dokumentaci a to ve 

vzájemné součinnosti a návaznosti. 

4.1.4 Odstavec 7.3.2 a 7.3.3 ve VTP/R/16/22 se ruší a nahrazuje se následujícími odstavci:  

7.3.2 Zhotovitel vždy předloží Objednateli před převzetím části Díla nebo Díla jako 

podklad ke kolaudačnímu souhlasu nebo kolaudačnímu rozhodnutí doklady o nakládání s 

odpady. Součástí těchto dokladů budou zejména evidence o druzích a množství odpadů, 

evidence o množství a druzích recyklovaných stavebních a demoličních odpadů, odpadů 

předaných k recyklaci na recyklační závod, evidence o množství a druzích výzisku, včetně 

evidence o jejich uskladnění, využití nebo odstranění, a to včetně provozovatelů zařízení 

určeného pro nakládání s odpady, jimž byly odpady předány. 

7.3.3 Zhotovitel zpracuje Závěrečnou zprávu odpadového hospodářství stavby 

podle závazné osnovy uvedené v Příloze B.1 směrnice SŽ SM096, Směrnice pro nakládání 

s odpady, čj. 36061/2022-SŽ-GŘ-O15 ze dne 1. 6. 2022 (dále jen „SŽ SM096“), včetně 

Výkazu o předcházení vzniku odpadu a nakládání s odpady dle Přílohy B.2 

směrnice SŽ SM096.“ 

4.1.5 Třetí odrážka odst. (6) v Kapitole 1 TKP se ruší a nahrazuje se následujícím textem: 

„• kompletní dokumentace Stavby ve struktuře TreeInfo, resp. InvestDokument, 

v otevřené a uzavřené formě,“ 

4.2 Zhotovení stavby 

4.2.1 Po vytýčení kabelových tras a před zahájením výkopových prací je Zhotovitel povinen 

svolat jednání za účasti zhotovitele projektové dokumentace sdělovacího 

a zabezpečovacího zařízení a silnoproudu, jednotlivých podzhotovitelů a TDS. Cílem je 

na místě upřesnit a zkoordinovat jednotlivé trasy a zkoordinovat provádění výkopových 

prací s pracemi ostatních PS a SO. Z jednání je Zhotovitel povinen vyhotovit záznam. 

Zhotovitel musí být připraven na chyby a lokální změny v přesnosti údajů o polohách 

stávajících inž. sítí. 

4.2.2 Zhotovitel musí v rámci přejímacích řízení, technických prohlídek a uvedení zařízení do 

zkušebního provozu vytvořit časový prostor pro činnost odborných komisí Objednatele 

(dle předpisu SŽDC T200 pro vyzkoušení a uvádění železničních zabezpečovacích zařízení 

do provozu) v rozmezí cca 10 až 30 dní před předáním stavby (nebo její části) Objednateli 

v závislosti na rozsahu zařízení. 



Výstavba PZS na přejezdu P4675 v km 40,770 a P4676 v km 41,720 trati Mladá Boleslav město - Stará Paka 

Příloha č. 2 c) 
Zvláštní technické podmínky - Zhotovení stavby 5/8 

 

4.2.3 V rámci výkopových prací zabezpečovacího zařízení budou do výkopu přiloženy 3 ks 

trubek HDPE. Jedná se o změnu oproti projektové dokumentaci, kde v textové části jsou 

navrženy pouze 2 ks trubek HDPE. Ve výkazu výměr jsou již naceněny 3 ks trubek HDPE. 

4.3 Zeměměřická činnost zhotovitele 

4.3.1 Zhotovitel zažádá jmenovaného ÚOZI Objednatele o zajištění aktuálních podkladů 

a postupu vyplývajícího z požadavků uvedených v příslušných VTP a těchto ZTP pro 

provedení díla nejpozději do termínu předání Staveniště.  

4.3.2 Zhotovitel zahájí vyhotovení podkladů pro majetkoprávní vypořádání stavby na základě 

zaměření skutečného provedení jednotlivých PS/SO bezodkladně po jejich dokončení, 

nejpozději do 3 měsíců od jejich dokončení. 

4.3.3 Na neelektrizovaných tratích platí pro zřizování zajištění PPK postupy dle dopisu 

Ředitele O13, čj. 168954/2021-SŽ-GŘ-O13, Zajištění prostorové polohy na 

neelektrizovaných tratích SŽ (viz příloha 7.1.1 těchto ZTP), který stanovuje pro účel 

zajištění PPK použití bodů ŽBP, bez nutnosti zřizování zajišťovacích značek, a stanovuje 

postupy a požadavky při jeho budování. Síť bodů ŽBP, která má současně plnit funkci 

zajištění PPK, musí být vybudována v odpovídající kvalitě v souladu s metodickým 

pokynem SŽDC M20/MP007 Železniční bodové pole. 

4.4 Doklady překládané zhotovitelem 

4.4.1 Pokud již Zhotovitel nepředložil dále uvedené doklady pře uzavřením SOD, předloží před 

zahájením prací na objektech, jejichž součástí jsou „Určená technická zařízení“ ve smyslu 

vyhlášky MD č. 100/1995 Sb., kterou se stanoví podmínky pro provoz, konstrukci 

a výrobu určených technických zařízení a jejich konkretizace (Řád určených technických 

zařízení), v platném znění, včetně prováděcích předpisů k této vyhlášce v platném znění, 

doklad o tom, že má pověření nebo má zajištěnou spolupráci s právnickou osobou, která 

má pověření podle ustanovení § 47 odst. 4 zákona č. 266/1994 Sb. o drahách v platném 

znění pro všechny druhy „Určených technických zařízení“, dotčených výstavbou. Z tohoto 

dokladu musí být zřejmé, že se vztahuje k plnění předmětné zakázky a bez jeho 

předložení těchto dokladů nebude možné zahájit práce na výše uvedených objektech. 

4.5 Dokumentace zhotovitele pro stavbu 

4.5.1 Součástí předmětu díla je i vyhotovení Realizační dokumentace stavby (výrobní, 

montážní, dílenské, dokumentace dodavatele mostních objektů), která v případě potřeby 

rozpracovává PDPS s ohledem na znalosti konkrétních dodávaných výrobků, technologií, 

postupů a výrobních podmínek Zhotovitele. Obsah a rozsah RDS je definován přílohou 

P8 směrnice SŽ SM011, Dokumentace staveb Správy železnic, státní organizace (dále 

jen „SŽ SM011“), zejména pro: 

a)  přejezdového zabezpečovacího zařízení včetně zapracování přechodových stavů 

zabezpečovacího zařízení v souladu s ZOV. 

4.5.2 Zhotovitel RDS dodá schválenou výkresovou dokumentaci pro provizorní zabezpečovací 

zařízení, řešící pouze cílový stav a rozhodující stavební postupy, odsouhlasené 

v připomínkovém řízení. 

4.5.3 Za dodání schválené související výkresové dokumentace pro ostatní stavební postupy 

zodpovídá Zhotovitel stavby v souladu s přílohou P8 směrnice SŽ SM011. 

4.5.4 Zhotovitel zpracuje technologické předpisy (TePř) prováděných prací včetně kontrolního 

a zkušebního plánu v jednotlivých etapách stavby (především v plánované výluce) 

jednotlivých SO a PS v přiměřeném rozsahu nutném pro zhotovení stavby. 

4.6 Dokumentace skutečného provedení stavby 

4.6.1 DSPS bude zpracována dle přílohy P9 směrnice SŽ SM011. 

4.6.2 Součástí DSPS kromě jiného budou: 



6/8 

Výstavba PZS na přejezdu P4675 v km 40,770 a P4676 v km 41,720 trati Mladá Boleslav město - Stará Paka 

Příloha č. 2 c)  
Zvláštní technické podmínky - Zhotovení stavby  

 

 výsledky zaměření prostorové průchodnosti s uvedením souřadnic překážek, 

v evidenčním prostoru EP2,5 dle předpisu SŽDC (ČD) S65 Předpis Evidence překážek 

prostorové průchodnosti tratí Českých drah 

 revizní zprávy na opravené případně přemístěné zařízení, 

 protokoly o technickobezpečnostní zkoušce 

4.6.3 Předání DSPS dle oddílu 1.11.5 Kapitoly 1 TKP proběhne na médiu: DVD.  

4.7 Životní prostředí 

4.7.1 Zhotovitel se zavazuje, že bude dodržovat platné právní předpisy v oblasti životního 

prostředí. Zhotovitel se zavazuje k provádění stavby v souladu s veškerými stanovisky 

příslušných správních úřadů a především jejich podmínkami. V případě jednání 

zhotovitele stavby s orgány ochrany přírody, zhotovitel vždy přizve specialistu životního 

prostředí objednatele. 

4.7.2 Kácení dřevin – kácení všech dřevin (včetně 6 ks stromů – 3x trnovník akát, 2x bříza 

bělokorá, 1x olše lepkavá, v dendrologickém průzkumu označeny jako stromy č. 1 - 6) 

bude zajištěno z důvodu provozuschopnosti a bude koordinováno s příslušným OŘ (viz 

Zápis ze vstupní porady ze dne 23. 07. 2020 a dohoda z 16. 9. 2022). Kácení bude 

provedeno mimo vegetační a mimo hnízdní období. Kácení dřevin rostoucích mimo les 

nad rámec Projektu zhotovitel předjedná na příslušných orgánech ochrany přírody a 

informuje mj. specialistu ŽP objednatele. 

4.7.3 Při provádění stavby Zhotovitel nepoškodí dřeviny případně jiné porosty v obvodu stavby 

a bude je chránit v souladu se zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 

v platném znění a vyhláškou č. 189/2013 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 

zákona č. 114/1992 Sb., v platném znění. Dle Dendrologického průzkumu bude během 

stavby u stromů č. 7 – 9 ochráněn kořenový systém. 

4.7.4 Při terénních úpravách bude Zhotovitel postupovat podle ČSN – 839061 Technologie 

vegetačních úprav v krajině – ochrana stromů a veřejné zeleně. 

4.7.5 Nakládání s odpady  

4.7.5.1 Zhotovitel se zavazuje zajistit převzorkování těženého kameniva kolejového 

lože, výkopových zemin ze stavby a dalších druhotných materiálů, stavebních 

a demoličních odpadů, kde je v rámci jejich kategorizace vzorkování 

vyžadováno. Na základě zjištěných hodnot z provedeného vzorkování 

v Projektové dokumentace a realizace Zhotovitel zabezpečí maximální využití 

těžených materiálů kolejového lože a výkopových zemin v rámci provádění 

stavební činnosti (viz směrnice SŽ SM096, Směrnice pro nakládání s odpady). 

Vzorkování bude probíhat dle Metodického návodu Správy železnic 

k problematice vzorkování stavebních a demoličních odpadů v rámci přípravy 

a realizace staveb, který je přílohou B.3 směrnice SŽ SM096, Směrnice 

pro nakládání s odpady. 

4.7.5.2 Nad rámec Projektové dokumentace bude Zhotovitel stavební 

a demoliční odpad (skupina katalogu odpadů č. 17) v co největší 

možné míře recyklovat. Do procesu recyklace nespadá vytěžená zemina. 

V rámci Odpadového hospodářství je v Projektové dokumentaci pro daný 

odpad většinou navržen způsob likvidace odvoz na skládku. Zhotovitel bude 

se stavebním a demoličním odpadem (s katalogovými čísly odpadů: 

17 01 01 Beton; 17 01 02 Cihly; 17 01 03 Tašky a keramické výrobky; 

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 

výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06; 17 02 01 Dřevo; 17 02 02 Sklo; 

17 02 03 Plasty; 17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01; 

17 04 Kovy (včetně jejich slitin; 17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod 

číslem 17 05 03;  17 05 08 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 

17 05 07; 17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 

03; 17 08 02 Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 

17 08 01; 17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod 

čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03) nakládat jako s odpadem vhodným 



Výstavba PZS na přejezdu P4675 v km 40,770 a P4676 v km 41,720 trati Mladá Boleslav město - Stará Paka 

Příloha č. 2 c) 
Zvláštní technické podmínky - Zhotovení stavby 7/8 

 

k dalšímu zpracování, resp. k recyklaci. Tento stavební a demoliční 

odpad, považovaný za vhodný k recyklaci nebude odvážen na skládky 

odpadu, nýbrž v případě, kdy nedojde k jeho přípravě k opětovnému použití 

a jeho následného využití Zhotovitelem, bude předáván k dalšímu zpracování 

na nejbližší k tomu určená recyklační místa/centra. Přehled recyklačních 

center v rámci České republiky je uveden např. na webových stránkách 

https://www.betonserver.cz/skladky-suti-recyklace/recyklacni-centra.  

4.7.5.3 Zhotovitel předloží TDS a specialistovi ŽP Objednatele návrh Plánu vzorkování 

těženého železničního svršku a spodku a výkopových zemin v ostatních 

konstrukčních vrstvách. Plán vzorkování bude zpracován dle postupu 

stavebních prací (dle ZOV). Následné vzorkování proběhne za účasti 

specialisty ŽP Objednatele a Správce trati. 

4.7.5.4 Zhotovitel na základě závěrů ze vzorkování předá specialistovi ŽP Objednatele 

plán nakládání s vytěženým materiálem, respektive odpadem, který bude 

specifikovat změny oproti Projektové dokumentaci. Důraz bude kladen 

na maximální míru recyklace a dalšího využití materiálu, respektive odpadu. 

4.7.5.5 Zhotovitel stavby si zajistí rozsah skládek, resp. recyklačních 

míst/center sám, a to dle celkového množství a kategorie odpadů 

a tuto cenu si včetně rizika zohlední v nabídkové ceně položky.    

4.7.5.6 Polohy a vzdálenosti skládek, resp. recyklačních míst/center 

pro likvidaci, resp. recyklaci odpadů uvedené v Projektové 

dokumentaci jsou pouze informativní a slouží pro interní potřeby 

Objednatele a stavebního řízení. Umístění skládek, resp. recyklačních 

míst/center není podkladem pro výběrové řízení na zhotovitele 

stavby, má tedy pouze informativní charakter.  

5. ORGANIZACE VÝSTAVBY, VÝLUKY 

5.1.1 Rozhodující milníky doporučeného časového harmonogramu: Při zpracování 

harmonogramu je nutné vycházet z jednotlivých stavebních postupů uvedených v ZOV. 

5.1.2 V harmonogramu postupu prací je nutno dle ZOV v Projektové dokumentaci respektovat 

zejména následující požadavky a termíny: 

 termín zahájení a ukončení stavby 

 možné termíny uvádění provozuschopných celků do provozu 

 uzavírky pozemních komunikací 

 přechodové stavy, provozní zkoušky (kontrolní a zkušební plán) 

 koordinace se souběžně probíhajícími stavbami 

5.1.3 Závazným pro Zhotovitele jsou termíny a rozsah výluk, které jsou uvedeny v následující 

tabulce: 

Stavební postupy /Etapy 

Postup Činnosti Typ výluky Doba pro dokončení 

Předání 

staveniště 
Zahájení stavby  

Předpokládaný termín 

březen 2023 

Stavba dráhy Hlavní stavební práce Bez výluky 
3 měsíce od zahájení 

stavby 

Dokončení 

stavebních prací 
Dokončovací práce  

4 měsíce od zahájení 

stavebních prací  

 Dokončení Díla  

7 měsíců od zahájení 

stavebních prací (viz 

smlouva)* 

 

*) Datum ukončení stavby je závislé na termínu zahájení stavebních prací 

https://www.betonserver.cz/skladky-suti-recyklace/recyklacni-centra


8/8 

Výstavba PZS na přejezdu P4675 v km 40,770 a P4676 v km 41,720 trati Mladá Boleslav město - Stará Paka 

Příloha č. 2 c)  
Zvláštní technické podmínky - Zhotovení stavby  

 

6. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY A PŘEDPISY 

6.1.1 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy 

České republiky a EU, technickými normami a s dokumenty a vnitřními předpisy 

Objednatele (směrnice, vzorové listy, TKP, VTP, ZTP apod.), vše v platném znění. 

6.1.2 Objednatel umožňuje Zhotoviteli přístup ke svým vnitřním dokumentům a předpisům 

a typové dokumentaci na webových stránkách:  

www.spravazeleznic.cz v sekci „O nás / Vnitřní předpisy / odkaz Dokumenty 

a předpisy“ (https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/vnitrni-predpisy-spravy-zeleznic/ 

dokumenty-a-predpisy) a https://typdok.tudc.cz/ v sekci „archiv TD“. 

Pokud je dokument nebo vnitřní předpis veřejně dostupný je umožněno jeho stažení. 

Ostatní dokumenty a vnitřní předpisy jsou poskytovány v souladu s právními předpisy na 

základě podané žádosti na níže uvedených kontaktech: 

Správa železnic, státní organizace 

Centrum telematiky a diagnostiky  

Úsek provozně technický, OHČ 

Jeremenkova 103/23 

779 00 Olomouc 

nebo e-mail: typdok@tudc.cz 

kontaktní osoba: paní Jarmila Strnadová, tel.: 972 742 396, mobil: 725 039 782 

Ceníky: https://typdok.tudc.cz/ 

7. PŘÍLOHY 

7.1.1 Dopis Ředitele O13, čj. 168954/2021-SŽ-GŘ-O13, Zajištění prostorové polohy na 

neelektrizovaných tratích SŽ, ze dne 7. 12. 2021, včetně přílohy k dopisu č. 2 

 

 

 

 

 

 


